
GMINA SŁUPIA KONECKA
26-234 SŁUPIA; SŁUPIA 30A

woj. świętoknyskie
NIP 6581939790

Gmina Slupia Konecka

ZP.271.8.2018

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Słupia, 2018-07-17

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1S79)
przekazuje poniżej informacje, o których mowa wart. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Otwarcie ofert na Budowa gminnej mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków odbyło się dnia 1807.2018 o godz. 11.1S

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 3 384 938 zl brutto.

Oferty złożył Wykonawca:

Nr Firma (nazwa)
Cena oferty Terminofer lub nazwisko
BRUTTO wykonania Okres rękojmi Warunki płatności

tv oraz ad res wvkonawcv

2 Przedsiębiorstwo 60 miesięcy rozliczanie robót fakturami

Inżynierii Środowiska częściowymi;
I etap reguiowanie faktur w terminie

I Melioracji "PlaM EL"
7 982 700,00 30.04.2019 do 30 dni od daty ich

SA 97-300 Piotrków II etap otrzymania przez
Trybunalski 15.05.2019 Zamawiającego

Ul. Energetyków

3 METABEX 60 miesięcy 'rozliczanie robót fakturami
I etap częściowymi;

Robert Cieśla
7 309 980,00 zl

30.04.2019 regulowanie faktur w terminie

ul. Diamentowa 526- II etap do 30 dni od daty ich

026 Morawica 15.05.2019 otrzymania przez
Zamawiaiaceoo

Zamawiający przypomina, iż zgodnie z ano 24 uSLllustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo Zamówień Publicznych (tj.Dz.U.20 17.1579) Wykonawca, w terminie 3 dni od
zamieszczenia ww. informacji na stronie intemetowcj przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której 1110W3 \\' aI1..24ust.1 pkt 23 ustawy pzp. zgodnie z wzorem stanowiący Zal. Nr 4 do SI\VZ .

Wójt Gminy Slupia Konecka

v/ćAr:r GMI~
mxr i~~~gOPO/~ll


	00000001

